MUNICíPIO DE SOBRAL

PORTARIA N," 205/2008, de 11 de março de 2008.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SOBRAL, no uso de suas atribuições legais e considerando o dispositivo na Lei
Municipal n.? 738, de 13 de dezembro de 2006, combinado com o Ato Normativo -

_______Portaria h. o O18312007 ~de 2 de abril de 2007,

RESOLVE:

Art. 10 - Fica concedido aos Servidores abaixo nominados,
Gratificação de Função, por exercerem serviços relevantes junto à Administração
deste Poder:

SERVIDOR:
Rômulo Coelho Ramalho
Maria Rosylane Parente Arruda

GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO
GFSR-Xm
GFSR- VI

Art. 20 - Esta portaria entrará em vigor a partir desta data, com
efeitos financeiros retroativos a 10 de março de 2008, revogadas as disposições em
contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 11 de
março de 2008.

10: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - CEP: 62.010-390 -Fone: (88) 3613.2188/ Fax: (88) 3611.1 100
stino de Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, SIN - CEP: 62:010-445 - Fax: (88) 3677:7604 Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobra1.ce.gov.~r" ",."" " "
"o'.J .=é.,,'